
 
 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO “C.NIVOLA” 

CAMM03900X - Via Amendola, 12 – 09012 CAPOTERRA(CA)  

Tel. 070/720289 – Fax 070/721634 - c.f. 80003280924 - Codice Ufficio UFWI5K 

e-mail:camm03900x@istruzione.it – camm03900x@pec.istruzione.it  

www.scuolamediacapoterra.edu.it 

 

 

 

 

Albo n. 59/2020 

  

 

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria della figura di COLLAUDATORE per l'attuazione del 

 Programma Operativo Nazionale: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

Avviso Pubblico Prot. n. AOODGEFID\4878 del 17 aprile 2020 Avviso pubblico per la 

realizzazione di Smart Class per le scuole del primo ciclo. 

 

Codice Progetto 10.8.6A-FESRPON-SA-2020-87- " Distanti ma non soli " 

CUP I42G20000400007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto l'Avviso Interno Prot. n. 2768 del 20/05/2020, pubblicato all'albo con n. 52/2020 e sul 

sito web della scuola, per la selezione di dipendenti interni cui affidare l'incarico in oggetto; 

• Visto che è stata presentata un'unica candidatura, assunta al prot. con n.2798 del 21/05/2020, 

da parte della Prof.ssa M.Bonaria Orsi docente a T.I. presso questa scuola; 

• Visto il curriculum presentato dalla Prof.ssa Orsi, da cui si accerta il possesso dei requisiti 

richiesti, come risulta dal verbale di esame della candidatura assunto al prot. con n. 2980 del 

05/06/2020; 

DECRETA 

di individuare la Prof.ssa Maria Bonaria Orsi quale destinataria dell'incarico di 

COLLAUDATORE per l'iniziativa in oggetto. 

Trascorsi 7 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola della presente aggiudicazione 

provvisoria, si procederà con l’aggiudicazione definitiva e con il conferimento dell’incarico.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alberto Faret 

Firma digitale 

mailto:camm03900x@istruzione.it
mailto:camm03900x@pec.istruzione.it



		2020-06-08T08:47:25+0200
	FARET ALBERTO




